РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 апреля 2025 года                       						№ 76
х. Каменная Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 26 марта 2024 года № 69

	В соответствии с постановлением правительства Ростовской области от 22.01.2020 года № 38 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района (городского округа), поселения в Ростовской области» Администрация Каменно-Балковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести изменения в постановление от 26.03.2024 года № 69 «Об утверждении Плана мероприятий по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе предусматривающего мероприятия по исключению дублирования мер, обеспечение которых осуществляется за счет областного бюджета» следующие изменения:
 	 Изложить план мероприятий по инвентаризации по оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета изложить в редакции, согласно приложения к постановлению
	 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения			Л.Н. Вакульчик
3

3

	Приложение
к постановлению Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения
 от 07.04.2025 № 76

ПЛАН
 мероприятий по инвентаризации, в том числе предусматривающего мероприятия по исключению дублирования мер, обеспечение которых осуществляется за счет средств областного бюджета на 2025 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Рекомендуемый срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Провести инвентаризацию мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых, осуществляется за счет средств местного бюджета
	до 25.04.2025
	Главные распорядители средств бюджета
Каменно-Балковского сельского поселения

	1.2.
	Провести оценку эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета
	до 26.04.2025
	Сектор экономики и финансов Каменно-Балковского сельского поселения
-

	1.3.
	Провести анализ мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета, для исключения дублирования мер, обеспечение которых осуществляется за счет средств областного бюджета
	до 29.04.2025
	Сектор экономики и финансов Каменно-Балковского сельского поселения
-

	1.4.
	Сформировать результаты проведенной оценки эффективности и анализа мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета, для исключения дублирования мер
	до 30.04.2025
	Сектор экономики и финансов Каменно-Балковского сельского поселения

	1.5.
	Представить Главе Администрации
информацию о результатах проведения инвентаризации и оценки эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета
	до 10.05.2025
	Сектор экономики и финансов Каменно-Балковского сельского поселения
-

	1.6.
	Представить Главе Администрации предложения по внесению изменений в бюджет Каменно-Балковского сельского поселения с целью исключения дублирующих расходов
	до 10.05.2025
	Сектор экономики и финансов Каменно-Балковского сельского поселения
-

	1.7.
	Включить предложения по внесению изменений в проект решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения о внесении изменений в решение о бюджете
	при очередном внесении изменений в бюджет
	Сектор экономики и финансов Каменно-Балковского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]	Ведущий специалист Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения					Л.В.Борзило